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Laboratori STEM do të kontribuojë me sukses dhe 

është i nevojshëm për: 

- Mbështetje për aktivitetet kërkimore, shkencore dhe 

profesionale. 

-  Akreditimin Institucional të Universitetit. 

- Akreditimin e programeve të studimit të Matematikës së 

Aplikuar të FSHA. 

- Akreditimin e programit Matematikë dhe STEM të FSHA 

dhe Fakulteteve tjera 

KONTAKTI:  

FSHA: https://uni-gjilan.net/fakultetet/fakulteti-i-shkencave-aplikative/rreth-fakultetit/ 

UKZ:  www.uni-gjilan.net;    info@uni-gjilan.net;    +383 280-390-112 
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PROJEKTET E  ndërkombëtare të FSHA  PROGRAMET STUDIMORE 

Matematikë Arsimore, BSc, 240 ECTS 
Programi ofron përgatitjen e mësimdhënësve të Matematikës  

për AM (në process të akreditimit) 

Matematikë  & STEM, BSc, 180 ECTS 

Programi ofron përgatitje të studentëve për tregun e punës dhe 

vazhdimin e studimeve në fushat e STEM dhe Matematikë 

(në proces të akreditimit) 
 

Qendra STEM Europe:  
Programe profesionale nga fushat STEM, me 

ekspert të universiteteve evropiasne 

120 ECTS 
(në process të akreditimit) 

 

 

Projekti ERASMUS+.  

 

Projekti ERASMUS EDU -2024 – PEX – COVE 

 


